o LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

MOÇÃO

Indicação

Projeto de
Emenda 002/2.018

AUTOR: LEANDRO GUIMARÃES CARAMALAC DA COSTA
Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Moção de Congratulação ao Pastor Antônio
Dionísio da Silva.

Apresento ao Plenário desta Casa de Leis, a presente Moção de Congratulação ao
Pastor Antônio Dionísio da Silva.

o Pastor e Presidente Estadual das Assembleias de Deus Missões, merece ser
congratulado por essa Casa de Leis, pelos serviços prestados em nossa cidade através da filial em
Terenos

Sem dúvidas, um grande homem e com grande atitude aos munícipes,

Por isso peço ao plenário a aprovação da presente Moção.

L~- LEANDRO GUIMARÃES CARAMALAC DA COSTA

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2018

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERENOS - MS
Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS

CEP 79190-000 / (67) 3246.7670 - 3246.7738

Documento publicado em 2020-01-01 00:00:00 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 0